(+250) 252585555 numarasına veya şu e-posta adreslerine yazılı olarak 
yöneltilebilir:  
info@rac.co.rw 
ikamarade@rac.co.rw, 
(Cc: bdukundane@rac.co.rw ve snzabakiza@rac.co.rw). 
İngilizce olarak hazırlanmış tam ihale dokümanları, Kigali Uluslararası Havalimanı (RAC ofisleri) 
adresinden, 11.800 RWF (On Bir Bin Sekiz Yüz Ruanda Frangı) veya ödemeye ilişkin güncel kur 
üzerinden dönüştürülebilir para biriminde, iade edilmeyen ücretin ödendiğine dair dekontun 
ibrazı ile temin edilebilir. Bedel, Bank of Kigali’de, Rwanda Airports Company adına açılmış 
00040-06948300-35 (RWF) numaralı hesaba yatırılacaktır.